
 

 
 
 

 

     УКРАЇНА                                                КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

16 грудня 2024 року                                                                                                            № 334 

 

Про визначення місця розташування 

земельної ділянки з кадастровими номерами 

5123782000:02:004:5628 
 

На підставі статей 26, 37, 52, 53, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», розглянувши заяву 

Орліогло С.Я. від 09.12.2024 року про зміну місця розташування земельної ділянки, яка 

належить їй на підставі Договору дарування земельної ділянки, посвідченого 24 листопада 

2023 року Прутяновою Л.В. приватним нотаріусом Одеського районного нотаріального округу 

Одеської області, зареєстрованого в реєстрі за № 1522, право власності на яку зареєстровано в 

Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 24.11.2023, номер відомостей про речове 

право: 52675227, реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 2822526651237, 

враховуючи витяг з Реєстру будівельної діяльності щодо інформації про присвоєння адрес 

Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва, номер наказу: 23/01-24 від 

13.05.2024, реєстраційний номер в ЄДЕССБ: AR01:9629-0845-9742-1695, виконавчий комітет 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити місце розташування земельної ділянки, з кадастровим номером 

5123782000:02:004:5628, площею 0,0198 га, цільове призначення - для індивідуального 

дачного будівництва, таке як: Одеська область, Одеський район, село Молодіжне, вулиця 

Набережна, ділянка 25-А (колишнє місце розташування: Одеська область, Одеський район, 

село Молодіжне, вулиця Набережна, 4-б, ділянка 25) 

2. Рекомендувати власнику вищевказаної земельної ділянки внести відповідні зміни, 

згідно з пунктом 1 цього рішення, до Державного земельного кадастру. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову.  

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


